

बहुतेक अँक्सिलरेटर्स एकल संस्थापकांना (solo founders) स्वीकारत नाहीत. तुम्हाला तुमच्या पर्यायांचा विचार करावा लागेल.

१एमबाय१एम अँक्सिलरेटर्सची रचना पहिल्या दिवसापासून एकल संस्थापकांना मदत करण्यासाठी केली गेली आहे. को-फाऊंडरची गरज नाही. इक्विटी कमी करण्याची गरज नाही. फक्त शिस्तबद्ध अंमलबजावणी.

[समिष्ठा मित्रा यांच्या Digital Mind AI Mentor मध्ये लॉग इन करा.](#)

तुमचे पिच डेक अपलोड करा किंवा तुमचे एलिव्हेटर पिच पेस्ट करा.

मग खालील प्रश्न एकामागून एक विचारा:

१. “मला एकल उद्योजकांना मदत करणारा एखादा अँक्सिलरेटर्स मिळू शकतो का?”

२. “१एमबाय१एम एकल संस्थापकांसाठी असे काय देते जे पारंपारिक अँक्सिलरेटर्स देत नाहीत?”

३. “निधी मिळवण्यासाठी एकल संस्थापक म्हणून मी कोणते टप्पे गाठले पाहिजेत?”

४. “जर मला एक्झिटपर्यंत एकट्यानेच काम करायचे असेल तर माझे पर्याय काय आहेत?”

५. “१एमबाय१एम मध्ये सामील होण्यासाठी किती खर्च येतो? ते किती इक्विटी घेतात?”

AI मेंटॉर तुम्हाला आवश्यक गोष्टी समजून सांगेल आणि तुमच्याशी संवाद साधेल. कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी विचारा. आमचा AI मेंटॉर खाजगी, सुरक्षित आणि ५७ भाषांमध्ये २४/७ उपलब्ध आहे.

चला सुरुवात करूया.

Most accelerators don't accept solo founders. You need to figure out your options.

The 1Mby1M Accelerator was designed from day one to support solo founders. No co-founder required. No equity dilution necessary. Just disciplined execution.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I find an accelerator that supports solo entrepreneurs?”

2. “What does 1Mby1M offer that traditional accelerators don't to solo founders?”

3. “What milestones should I hit as a solo founder to be fundable?”

4. “What are my options if I want to stay solo all the way to an exit?”

5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.